

## MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO



# INDICAÇÃO Nº 58/2023

Autoria: Sebastião Leandro Sobrinho

Nº do Protocolo: 340/2023

Protocolado em: 06/12/2023 10h03

Sugere ao Executivo a pavimentação de ruas que menciona na vila de Penha do Norte

Quem hoje vive ou já viveu em uma rua de terra sabe bem das dificuldades de locomoção. Um veículo tem dificuldade de chegar às casas da pessoas, os buracos, a lama quando vem a chuva. Por isso pavimentação de uma rua é um dos equipamentos mais cobrados pela população.

posto isto...

INDICO à MESA observadas as formalidades regimentais, seja oficiado a senhora Prefeita, para que tome as providencias necessárias a fim de promove a pavimentação das seguintes ruas na vila de Penha do Norte: Dorcelino Gonçalves, Jatir Raimundo Nacari, da grama, carrijos, Dr Sebastião, parta da Neném Conrado, parte da Antônio Pires e ainda pavimentação e drenagem da estrada segue até o Cemitério da Vila, possibilitando assim melhor qualidade de vida aos moradores daquela localidade.

Plenário José Laviola Matos, Câmara de Vereadores de Conselheiro Pena, em 06 de dezembro de 2023

> Sebastião Leandro Sobrinho Vereador - MDB







# MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA CÂMARA DE VEREADORES DE CONSELHEIRO PENA PODER LEGISLATIVO



## **EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS**

**Documento:** Indicação Nº 58/2023

Status: processo de assinatura FINALIZADO

Data da Versão do Doct.: 06/12/2023 09:55:29

**Hash Interno:** yxrsmpfrbqkgcmhvy1oagi7warl7qqo8oyjolwvm



### Chave de Verificação

### YB8P8-KFLCX-PB3TM-XLAIC-ERR4K

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: <a href="www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador">www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador</a> e informe a chave de verificação.

#### Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
215.***.***-53	Sebastião Leandro Sobrinho	<b>Assinado</b> em 06/12/2023 10:02



